. Maccheroncini Reisnudeln Glutenfrei, @
400g

Reis - Maccheroncini

ecoinform

Artikelnummer GTIN-Stuick ckung eco-ID

[T T
81018699"023769

5237
Marke

Probios

Il 209107
6L

Qualitat
EU Bio-Logo, EU Landwirtschaft

Oko-Kontrollstelle ORGANIC ' BioLosico

DE-OKO-006 | ABCERT RICE PASTA dal 1978
GLUTEW- FREE !
Zollrechtliche Herkunft
Italien (IT)
Tt
Zutaten
Reismehl*.

* = Zutaten aus 6kol. Landbau, ** = Zutaten aus biol.dynamischem Anbau, *** = aus anerkannt
6kologischer Aquakultur, **** = aus Wildfang

Allgemeines
Maccheroncini - Reis Nudeln

Lager- und Aufbewahrungshinweis
Bei Raumtemperatur kithl und trocken
lagern.

Allergiehinweise
nicht enthalten: Gluten
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Maccheroncini Reisnudeln Glutenfrei, @
400g

Reis - Maccheroncini

ecoinform

Artikelnummer GTIN-Stuick GTIN-Verpackung eco-ID
RN 1IN NIRRT
81018699"023769 8018699523764
Warengruppenspezifische Angaben
Rechtlicher Status................c.ocoo oo Lebensmittel
SﬁBung ............................................................................................. nicht gesﬁ@t
Qualitat
Bi0-ErZeUGNIS. ... ... ja
Staatliche Siegel ... EU Bio-Logo
Landerzusatz des EU-LOGOS.................c.cccocooooiiiiniiie, EU Landwirtschaft
Oko-Kontrollstelle.........................ocoiiiiii) DE-OKO-006
Gesetzliche Angaben
Zusatzstoffe, Rechtlicher Hinweis....................co, Keine deklarationspflichtigen Zusatzstoffe vorhanden
Rechtliche Bezeichnung des Produkts........................ Glutenfreie Reis-Nudeln
Inverkehrbringer...................o Probios Deutschland GmbH; Weberstr. 5, 86836 Graben, Deutschland
Name Inverkehrbringer. ..., Probios Deutschland GmbH
StraBe Inverkehrbringer................................... Weberstr. 5
PLZ Inverkehrbringer ... 86836
Ort Inverkehrbringer

Land Inverkehrbringer.................co, Deutschland

Néahrwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 g

EnergiekJ /kcal ..., 1527 kJ / 360 keal
Bttt 11g

davon gesattigte Fettsauren.....................ccccooooiii, 029
Kohlenhydrate ... 80g

davon Zucker

Ballaststoffe.......

EiweiB3..............

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)
Verpackungsart. ..o, Beutel
Verpackungsmaterial ... Papier, Kunststoff

Preise und Konditionen
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